
SVČ Pro dětský úsměv z východních Čech • sídlo: Vrchlického 582/18, Hradec Králové • kancelář: Klášterní 54,
     Pardubice • tel.: 777 280 288, e–mail: vychodni.cechy@krouzky.cz, web: www.vychodnicechy.krouzky.cz     

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

divadlo a dramatická výchova první stupeň středa 14:00–15:00

Fotky z kroužků, informace o tom, co všechno na nich děláme,  a online přihlášky najdete na www.vychodnicechy.krouzky.cz. 

Těšíme se na školní rok plný dětské radosti.

Proč se dětem na kroužkách líbí? A co jako rodiče oceníte nejvíc?
Baví je. Stejně jako nás. 
Kroužky učí nadšení lektoři, kteří to s dětmi umí. Fakt.
Tvoří, objevují, sportují, zpívají, tančí…  a hlavně si hrají,
protože dětský talent a osobnost rozvíjíme právě hrou.
Těší se na vystoupení pro rodiče.
Vyzvedneme je ve třídě nebo družině a po lekci předáme
zpět.

Po každé lekci přijde e-mail, co jsme dělali a co bude příště.
Náplň lekcí připravuje odborný metodik a dohlíží na
lektora.
Začínáme v říjnu a platí se pololetně. Dostali jsme pochvalu
od školní inspekce a medaili MŠMT.
Kdyby se snad vašemu dítěti na první lekci nelíbilo, do pěti
dnů ho můžete odhlásit a vrátíme vám peníze.

Ceny jsou za pololetí.

Divadlo a dramatická výchova vychází z přirozené dětské hry „na něco" nebo „na někoho". Metody, které v kroužcích používáme, umožní dětem
nahlédnout do příběhu zevnitř, vnímat a prožívat ho všemi smysly, přinášet do vyprávění své podněty a tím ovlivňovat děj. 
Součástí náplně tohoto kroužku bude nácvik dýchání, mluvení, smíchu i pláče, zpívání a pohybu v prostoru. 

1.150 Kč
77 Kč / lekce 

programování

1.500 Kč 
100 Kč / lekce 

Prostřednictvím základního volně dostupného programu Scratch nabízí kroužek Základy programování dětem práci s PC v její tvůrčí podobě, kdy
se hravou a zábavnou formou nejprve naučí chápat princip programování a následně se ho učí používat pro plnění úkolů nebo pro práci
s obrazem, zvukem i vlastní fantazií a kreativitou až si vytvoří například vlastní hru, kterou mohou představit svým kamarádům, rodině. 

pondělí 14:00–15:00

úterý 14:00–15:00

it kroužek 3.-5. třída
IT kroužek je určen pro začátečníky. V teoretické části se děti dozví, co je internet, IP adresa, internetová stránka, internetová adresa, prohlížeč a
vyhledávač. V praktických cvičeních se v průběhu školního roku naučí pracovat s počítačem, osvojí si práci s myší, klávesnicí, naučí se pracovat
v programu malování, Word, Microsoft Excel. Velká pozornost je také věnovaná tématu bezpečnosti práce na internetu a na sociálních sítích. 

středa 11:40–12:40 1.850 Kč 
123 Kč / lekce vědecké pokusy ZAČÁTEČNÍCI

Během roku najdou děti odpovědi na nejrůznější otázky z oboru chemie, fyziky nebo mechaniky a zábavnou formu prostřednictvím her se naučí
poznávat i používat vybavení, které se používá ve skutečné laboratoři. Malí vědci si povedou vlastní vědecký deník, kterým ty menší provází
zkušená laboratorní myška Žofka a větší známí vědci minulosti i současnosti. 

vědecké pokusy pokročilí – navazující

Kroužek je naplněný nejrůznějšími zajímavými pokusy z mnoha oborů. Děti si vyzkouší pokusy s tekutým pískem, zeleným barvivem rostlin,
pomocí statické elektřiny si ochočí plechovku od nápojů, budou zkoumat otisky prstů, nebo si vyzkouší roli tajného agenta. Kroužek volně
navazuje na začátečnický kroužek vědeckých pokusů.

čtvrtek 13:40–14:40 1.850 Kč 

2.490 Kč 
166 Kč / lekce 

123 Kč / lekce 

VYBERTE SI Z KROUŽKŮ VE VAŠÍ ŠKOLE   ZŠ ZÁVODU MÍRU 
          Online přihlášky na www.krouzky.cz, vychodni.cechy@krouzky.cz, 777 352 263 

(uč. Rothschein)

(uč. Rothschein)

(uč. Hartlová)

(uč. Hartlová)

http://www.vychodnicechy.krouzky.cz/
http://www.krouzky.cz/
mailto:vychodni.cechy@krouzky.cz

